
基本格式：
关于对★★★★★★★★★★★★★★项目的意见建议
致：★★★★有限公司
对于贵公司于2024年★月★日公示的★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★项目采购要素，我公司有如下意见建议：
	原条款
	本公司意见建议

	
	

	
	

	
	


传    真：★★★★★★★★
联 系 人：★★★★★★★★
联系电话：★★★★★★★★
联系手机：★★★★★★★★
电子邮箱：★★★★★★★★                       
 单位名称：（加盖公章）
                                         二〇二四年★月★日
注：
1、针对本项目的意见建议仅供采购人完善采购需求参考所用！
2、意见建议以书面（含传真）为准，供应商必须同时提供WORD版电子稿，并电话与公司项目联系人确认接收，否则视为供应商未提交书面意见建议。
诸暨市建设集团有限公司（含下属子公司）2024-2025年度窨井盖采购项目采购要素
一、项目名称：诸暨市建设集团有限公司（含下属子公司）2024-2025年度窨井盖采购项目
二、项目内容及规模：
诸暨市建设集团有限公司（含下属子公司）2024-2025年度窨井盖采购项目，采购预算600万元，采用单价招标，数量按实结算，详见采购需求。

供货期限详见采购需求。
    三、投标人（供应商）资格要求：
1.符合以下规定：
（一）具有独立承担民事责任的能力； 
（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 
（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 
（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 
（五）参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录； 
（六）法律、行政法规规定的其他条件。    
2.未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人、政府采购严重违法失信行为记录名单；
3.本项目不接受联合体投标。 
 四、评标办法：综合评分法 
（1）满分为100分。总得分=技术得分+商务得分。
（2）技术得分=技术评分，技术评分=各评委有效技术分的平均值。
（3）商务得分=（评标基准价/投标报价）*价格权值*100，评标基准价=通过技术评审入围的最低投标报价，价格权值=35%。
（4）技术评分细则（65分）
	评标标准及说明
	分值

	企 业 综 合 实 力
	资信
及荣
誉
	1、投标人具有AAA企业信用证书得2分，AA及以下得1分；        
2、投标人具有AAA资信等级证书得2分，AA及以下得1分；       
3、投标人具有市场监督管理部门颁发的AAA级守合同重信用单位 得3分，AA级得2分，A级得1分。
（以上投标时提供有效期内证书复印件加盖公章，不提供不得分）
	0-7分

	
	专利
	投标企业产品具有实用新型或发明专利，实用新型专利每件得 0.5 分，发明专利每件得1分，最多得4分。（投标时提供有效期限内证书复印件加盖公章，不提供不得分。）
	0-4分

	
	体系
认证
	1、投标人具有质量管理体系认证证书的得2分；
2、 投标人具有环境管理体系认证证书的得2分；
3、 投标人具有职业健康管理体系认证证书的得2分。
（以上投标时提供有效期内证书复印件加盖公章，不提供不得分）
	0-6分

	检测报告
	投标人提供 2020年1月1日以来招标文件清单相对应产品的检测报告（地级及以上质监部门出具） ，每份得1分，最高得5分。（提供报告复印件加盖公章，不提供不得分）
	0-5分

	产品性能技术指 标
	根据投标人提供的产品技术指标、技术规范、产品综合性能等资料综合因素由专家排序酌情打分。
	0-6分

	业绩
	投标人2020年1月1日以来 （以签订合同时间为准） 同类项目业绩情况：
单个合同金额300万元（不含）以下每提供一个得2分，单个合同金额300万元（含）以上每提供一个得3分，本项最高得9分。

（以上投标时提供合同复印件、发票复印件（合同单位名称对应发票名称）加盖公章，单价合同须提供买方业绩金额证明材料复印件，缺一不得分）。
	0-9分

	  质量保证措施
	1、投标人承诺中标后提供产品责任险的得2分（承诺函格式自拟并加盖公章，不提供不得分）。
	0-2分

	
	2、根据投标产品生产工艺流程图及说明，产品质量控制、原材料的来源及质量保证措施等情况进行综合打分。
	0-6分

	售后服务响应能力
	1、根据投标人的售后服务方案、售后生产情况等酌情打分。
	0-5分

	
	2、根据投标人故障处理时间，应急措施等其他售后服务响应时间是否满足或优于招标文件要求，由评委根据方案的可行性、可靠性进行酌情打分。
	0-5分

	
	3、两年质保期满后，投标人承诺延保的，承诺延保1年加1分，承诺延保2年加3分，承诺延保3年加 5 分，最高得 5 分。（承诺函格式自拟并加盖公章，不提供或提供的内容不符不得分）
	0-5分

	
	4、供货时间承诺：投标人在接到供货通知后，能在3天内将货物运送至指定地点的得3分，5天内将货物运送至指定地点的得2分，超过5天的不得分（承诺函格式自拟并加盖公章，不提供不得分）。
	0-3分

	优惠条件
	根据投标人承诺给予采购人的各种实质性优惠条件情况进行打分，每一个优惠条件得1分，最高得2分。
	0-2分

	注：以上需要提供的所有评审证照或证明材料，中标后采购人有权对相关原件进行复核， 若有弄虚作假的，按相关规定处理。


（5）本次评审通过资格审查和符合性评审的单位全部入围进行商务评审。
五、采购需求
产品要求中如有参考品牌、型号的仅作为投标方案参考，但投标产品品牌、型号 至少应与参考品牌、型号相当。
除参考品牌、型号以外，欢迎其他能满足本项目技术需求且性能与参考品牌、型 号相当的产品参加。
采购清单

钢纤维窨井盖、砼水箅、球墨铸铁水箅技术参数及最高限价：

	序号
	产品名称
	规格
	型号
	重量（公斤）
	最高限价
	备注

	
	
	
	
	
	井盖单价限价（元）
	井座单价限价（元）
	整套单价限价
（元/套）
	

	1
	钢纤维砼窨井盖
	Φ700
	D400
	
	307
	173
	480
	

	2
	钢纤维砼窨井盖
	Φ700
	C250
	
	218
	132
	350
	

	3
	钢纤维砼窨井盖
	Φ500
	C250
	
	107
	73
	180
	

	4
	钢纤维砼窨井盖
	500*900
	C250
	
	223
	147
	370
	

	5
	钢纤维砼窨井盖
	600*600
	C250
	
	204
	126
	330
	

	6
	钢纤维砼窨井盖
	600*400
	C250
	
	125
	85
	210
	

	7
	钢纤维砼窨井盖
	500*500
	C250
	
	125
	85
	210
	

	8
	钢纤维砼窨井盖
	350*350
	C250
	
	107
	73
	180
	

	9
	钢纤维砼水箅
	390*510
	I级
	
	124
	66
	190
	

	10
	钢纤维砼水箅
	400*600
	I级
	
	147
	73
	220
	

	11
	钢纤维砼水箅
	540*390
	I级
	
	134
	66
	200
	

	12
	球墨铸铁水箅
	400*500
	I级
	≥32
	183
	87
	270
	

	13
	球墨铸铁水箅
	400*500
	D400
	≥45
	258
	122
	380
	

	14
	球墨铸铁水箅
	380*680
	I级
	≥36
	203
	97
	300
	

	15
	球墨铸铁水箅
	380*680
	D400
	≥55
	313
	145
	458
	

	16
	球墨铸铁水箅
	400*600
	I级
	≥32
	185
	85
	270
	

	17
	球墨铸铁水箅
	400*600
	D400
	≥48
	280
	130
	410
	

	18
	球墨铸铁水箅
	450*750
	I级
	≥48
	280
	130
	410
	

	19
	球墨铸铁水箅
	450*750
	D400
	≥55
	348
	162
	510
	

	20
	球墨铸铁水箅
	540*390
	I级
	≥32
	216
	102
	318
	

	21
	球墨铸铁窨井盖
	Φ700
	D400
	≥90
	452
	298
	750
	

	22
	球墨铸铁窨井盖
	Φ700
	C250
	≥70
	354
	236
	590
	

	23
	球墨铸铁防沉降井盖
	Φ700
	D400
	≥110
	492
	408
	900
	含调节圈

	要求：
1.检查井盖符合 GB26537—2011 标准；
2.水箅盖符合 JC/T948-2005 标准；
3.井座均为球墨铸铁；
4.球墨铸铁井盖、水箅符合GB/T23858-2009标准；
5.以上的最高单价（元/套）均为含税价；
6.产品必须具备以下标志：井盖表面标明“建设集团+年份”“雨或污”“型号”“制造厂名称”。


注：1、本项目采用单价折扣率报价，结算单价=最高单价限价*中标折扣率，任何超过单价最高单价限价的报价将被认定为无效报价。
2、本项目按实际工程量结算货款。
（二）售后服务要求
1、工程施工期间要求在诸暨境内设立供应仓库。合同签订后分批供货，具体为合同签订后接到采购人书面通知7天内按所需量送货到指定位置，运费由中标单位承担。
2、材料质保期为验收通过之日起2年。
3、质保期内发生质量问题无法正常使用时，中标人必须予以更换同品牌、同型号的新产品。质保期内提供更换或维护服务，由此发生的费用由中标人承担。质保后，厂方应跟踪服务，提供终身有偿服务（只收取材料费）。
4、质保期内所有产品保修服务方式均为上门保修，即由中标人派员到用户使用现场维修，由此产生的一切费用均由中标人承担。
5、投标人应在中标后15天内成立售后服务网点。各地专业维修站须有 7×24 小时的无休息日报修电话，一旦接到报修电话后，应立刻作出响应，在8小时内派遣有经验的维修人员赴现场进行故障处理。如8小时内未能到达用户指定地点的，用户有权另行指定维修单位，相关费用在质保金内扣除。
6、每批次货物到场后，由采购单位负责抽取样品送检，检验费由中标方承担，如不合格，由中标方承担一切损失。
（三）供货及服务要求
1、供货期限：合同签订生效之日起一年或供货累计满 600万元时合同自动终止（两者以先到者为准），供货期内应按照采购人的要求及时（1周内）提供货物到指定地点并负责卸货。
2、服务要求
本次货物采购招标，中标人必须按厂方提供的质保单和保修单所列的服务以及投标书承诺的其他保证措施做好售后服务。若中标方提供的产品出现质量问题或服务达不到投标承诺或业主要求的，招标人有权单方面终止合同。
3、交货时需提供所供货物的检测报告、出厂证明书。
经检验合格产品应填写出厂证明书，其内容包括：
a) 证明书编号；
b) 制造厂名称和联系方式；
c) 产品承载等级；
d) 生产质量检验结果； 
e) 承载能力试验结果；
f) 制造厂检验部门及检验人员签章；
g) 符合的标准。
4、本次采购材料为年度内诸暨市建设集团及下属子公司工程配套使用，因工程项目不同，供货时中标人须按项目类别分别供货，数量按实结算。
（四）履约保证金及付款方式
1、合同签订前中标人须向采购人缴纳壹拾万元履约保证金或履约保函，合同期满后无任何问题30天内退回（不计息）。
2、单个供货项目供货完成后（附结算清单、三方签收凭证），经采购人核算后，付至实际用量的90%，剩余10%作为质保金，质保期结束无质量问题一个月内付清。
3、中标单位按照双方签订的合同规定交货。交货后中标单位把下列单据提交给采购方：货物发票、验收证书、制造厂家出具的质量检验证书和数量证明书等，采购方按合同规定审核后付款。
（五）最高限价
本次采购合同暂估最高总金额为人民币陆佰万元 (￥6000000.00）整 ，采用单价招标，数量按实结算，任何超过最高单价限价的报价将被认定为无效报价。


